
29/11/2023, 14:27 SEI/GRR - 10914944 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12071130&infra_sistema=1… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023
PROCESSO: 20101.037466/2022.53– SESAU

 

O  Agente de Contratação/Pregoeiro da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação na Saúde - COSELC, da Secretaria de Estado da
Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, BOMBAS PULVERIZADORAS MOTORIZADAS PESADAS - UBV A SEREM
ACOPLADAS EM VEÍCULO E PULVERIZADOR/ATOMIZADOR COSTAL MOTORIZADO, PARA APLICAÇÃO DE
INSETICIDA, COM A FINALIDADE DE CONTROLAR O MOSQUITO AEDES AEGYPTI TRANSMISSOR DAS
ARBOVIROSES URBANAS (FEBRE AMARELA URBANA, DENGUE, CHIKUNGUNYA E ZIKA), PARA ATENDER A
NECESSIDADE DO NÚCLEO DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - DVE/CGVS/SESAU, destinados a atender as
Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE
REFERÊNCIA Anexo I deste Edital; conforme discriminado a seguir:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL
ITEM

19.284.433/0001-
44 TRIXMAQ LTDA 1. R$ 453.500,00

41.950.966/0001-
77

ALPS LABOR ARTIGOS, PRODUTOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA 3 R$ 60.000,00

61.089.835/0001-
54 GUARANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 2 R$ 153.000,00

----------------- DESERTOS ------ -------

----------------- FRACASSADOS ------ -------

Valor Global da Ata é de R$ 666.500,00 (seiscentos e sessenta e seis mil e quinhentos reais)

Demais informações encontram-se disponíveis através dos sites: www.gov.br/compras no link: ACESSO LIVRE – CONSULTA – AVISOS DE
LICITAÇÕES e no site www.saude.rr.gov.br no link: LICITAÇÃO – PREGÃO, bem como no
link https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras.

 

Boa Vista – RR, 29 de novembro de 2023.

 

(assinado eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em 29/11/2023, às 10:23, conforme
Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 10914944 e
o código CRC DCE22E4B.

20101.037466/2022.53 10914944v2

Criado por 38256991291, versão 2 por 38256991291 em 29/11/2023 10:10:50.

http://www.gov.br/compras
http://www.saude.rr.gov.br/
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras
https://sei.rr.gov.br/autenticar

